
İLGİNÇ BİLGİLER 

 

Leonardo Da Vinci aynı anda bir eliyle yazı yazıp diğer 
eliyle resim yapabiliyordu.      

 

 

Taklitçi ahtapot isimli ahtapot, sadece renk değiştirmekle 
kalmıyor, aynı zamanda dil balığı, aslan balığı ve deniz yılanı 
gibi hayvanların şekline de bürünebiliyor. 
 

 

Dünyanın en zengin 3 ailesi, en fakir 48 ülkenin toplam 
servetinden daha fazla servete sahip.  

 

Bir erkek aslan yönetimi ele geçirince tüm yavru  

aslanları infaz eder.     

 

 

 

 

Dünyadaki insanların üçte ikisi hiç kar görmedi. 

 

 

 

Artık nesli tükenmiş olan 'Yünlü mamut' 
isimli mamut türünün canlıları Mısır 
Piramitleri inşa edilirken varlardı.          

 

Ortalama bir insan, ömrü boyunca dünyanın 
çevresini yaklaşık üç defa dolaşacak kadar yürür.    



  

Bir denizanasının %95'i sudan oluşmaktadır. 

 

 

 

Sivrisineklerin 47 tane dişi vardır. 

 

 

 

       Parmak izi gibi herkesin dil izi de farklıdır.

 

 

 

İnsan yılda en az 1460 rüya görür. 

 

 

İnsan uzun süre bir böbrek ve bir akciğerle, midesiz, dalaksız 
yaşayabilir, ama karaciğersiz bir dakika bile yaşayamaz. 

 

 

 

Beethoven beste yapmadan önce kafasını soğuk suya sokardı. 

 

 

 

 

Timsahlar daha derine batabilmek için taş 
yutarlar. 



 

  

Bir yılan 3 yıl uyuyabilir. 

 

 

İlk kule saati 1404 yılında Moskova'da yapılmıştır. 

 

 

 

 

İnsan saçı, üç kilo ağırlık kaldırabilecek esnekliktedir. 

 

 

 

Kaju olarak bildiğimiz çerez aslında kaju meyvesinin sapıdır. 

 

 

 

Ananas aslında meyve değildir ve tarlada bu 
şekilde büyür. 

 

 

 

 

Mavi balinaların kalbi o kadar büyüktür ki bir 

insan atardamarları içerisinde rahatlıkla yüzebilir. 

 



Plüton keşfedildiği tarihten itibaren bir kez bile güneşin 
etrafında tam tur dönmemiştir. Bu yüzden artık bir 
gezegen olarak kabul edilmiyor. 

 

 

Bal güneş görmediği sürece asla bozulmaz. 

 

 

 

Eğer Jüpiter, dünyamıza ay kadar yakın olsaydı 
bu şekilde görünecekti. 

 

 

 

Kum taneleri mikroskop altında böyle görünür. 

 

 

 

Gökyüzündeki yıldız sayısı dünya üzerindeki 
tüm plajlardaki kum tanesi sayısından fazladır. 

 

 

 

 

 

       Libya'nın %99'u çöllerle kaplıdır. 


